

R. Riaz Holding ApS

Tom Kristensens Vej 87, 2300 København S

CVR-nr. 33 24 36 93

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

Rehman Riaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Riaz Holding ApS
Tom Kristensens Vej 87
2300 København S

CVR-nr.: 33 24 36 93
Stiftet: 11. oktober 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Rehman Riaz

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod 1.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-70.575	-11.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.813	976.982
Andre finansielle indtægter	417.296	691.776
1 Øvrige finansielle omkostninger	-536.587	-105.984
Resultat før skat	-251.679	1.551.163
2 Skat af årets resultat	0	-141.929
Årets resultat	-251.679	1.409.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.187	976.982
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	0	432.252
Disponeret fra overført resultat	-245.092	0
Disponeret i alt	-251.679	1.409.234

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.889.472	2.981.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	475.000	475.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.364.472</u>	<u>3.456.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.364.472</u>	<u>3.456.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.222.226	0
Tilgodehavende selskabsskat	256.475	36.863
Andre tilgodehavender	2.335.091	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.813.792</u>	<u>36.863</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.855.431	3.626.126
Værdipapirer i alt	<u>2.855.431</u>	<u>3.626.126</u>
Likvide beholdninger	306.260	66.552
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.975.483</u>	<u>3.729.541</u>
Aktiver i alt	<u>14.339.955</u>	<u>7.186.354</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.802.031	2.856.978
6 Overført resultat	208.408	453.500
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	3.141.039	3.390.478
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.000	95.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.000	95.000
Kortfristet del af langfristet gæld	380.000	380.000
Gæld til pengeinstitutter	5.239.480	1.003.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.749.096	1.154.782
Anden gæld	2.729.090	1.155.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.103.916	3.700.876
Gældsforpligtelser i alt	11.198.916	3.795.876
Passiver i alt	14.339.955	7.186.354

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	176.160	16.586
Andre finansielle omkostninger	360.427	89.398
	<u>536.587</u>	<u>105.984</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	141.929
	<u>0</u>	<u>141.929</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2015	120.200	121.715
Omregning til valutakurs	0	-1.515
Tilgang i årets løb	1.967.232	0
Kostpris 31. marts 2016	<u>2.087.432</u>	<u>120.200</u>
Opskrivninger 1. april 2015	2.861.613	1.968.753
Omregning til valutakurs	2.240	-9.122
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.761	976.982
Udbytte	0	-75.000
Opskrivninger 31. marts 2016	<u>3.048.614</u>	<u>2.861.613</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-246.574	0
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2016	<u>-246.574</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	<u>4.889.472</u>	<u>2.981.813</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RR01 ApS	København	100 %
RR02 AB	Sverige	100 %
Designalite 01 AB	Sverige	100 %

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2015	2.856.978	1.890.633
Resultatandel	-57.187	976.982
Valutakursreguleringer	2.240	-10.637
	2.802.031	2.856.978
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	453.500	21.248
Årets overførte overskud eller underskud	-245.092	432.252
	208.408	453.500
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2015	0	49.200
Udloddet udbytte	0	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	50.600	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitutter, har selskabet givet sikkerhed i dets noterede anparter/aktier i datterselskaber.

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitutter, har selskabet givet sikkerhed i dets beholdning af børsnoteerede værdipapirer.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor dets datterselskabers mellemværender med pengeinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.